
Número Descrição / Complemento Favorecido Vlr. Pago

Relatório de Pagamentos Efetuados com Tipo Despesa
Sistema Contas a Pagar

Spiderware Pag
Data
Hora

:
:
:

1
26/11/2025

11:32

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA - GO

Usuário : THAIS

Dt. Pagto.

15378 DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXÍLIO
EMBARQUE/DESEMBARQUE AO(A) FUNCIONÁRIO(A)
ISABELLE VITAL OLIVEIRA. EM RAZÃO DE SUA
PARTICIPAÇÃO NO 2º FÓRUM NACIONAL DE
AGENTES DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIROS E
EQUIPES DE APOIO DOS CONSELHOS
PROFISSIONAIS, PELO CREF14/GO-TO, NOS DIAS 10
A 13/06/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO
CREF14/GO-TO E ALTERAÇÃO RESOLUÇÃO
Nº106/2022 DO CREF14/GO-TO.

ISABELLE VITAL OLIVEIRA R$95,0006/06/2025

 - Tipo Despesa : Empenho : 133 Conta : Valor : R$95,00

15379 DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXÍLIO
EMBARQUE/DESEMBARQUE AO(A) FUNCIONÁRIO(A)
IDEILDES JUNIO COSTA PEREIRA. EM RAZÃO DE
SUA PARTICIPAÇÃO NO 2º FÓRUM NACIONAL DE
AGENTES DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIROS E
EQUIPES DE APOIO DOS CONSELHOS
PROFISSIONAIS, PELO CREF14/GO-TO, NOS DIAS 10
A 13/06/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO
CREF14/GO-TO E ALTERAÇÃO RESOLUÇÃO
Nº106/2022 DO CREF14/GO-TO.

IDEILDES JUNIO COSTA PEREIRA R$95,0006/06/2025

 - Tipo Despesa : Empenho : 133 Conta : Valor : R$95,00

15380 DESPESA COM O PAGAMENTO DE AUXÍLIO
EMBARQUE/DESEMBARQUE AO(A) FUNCIONÁRIO(A)
YHURY SILVA REZENDE. EM RAZÃO DE SUA
PARTICIPAÇÃO NO 2º FÓRUM NACIONAL DE
AGENTES DE CONTRATAÇÃO, PREGOEIROS E
EQUIPES DE APOIO DOS CONSELHOS
PROFISSIONAIS, PELO CREF14/GO-TO, NOS DIAS 10
A 13/06/2025. PAGAMENTO NORMATIZADO EM
CONFORME RESOLUÇÃO Nº74/2019 DO
CREF14/GO-TO E ALTERAÇÃO RESOLUÇÃO
Nº106/2022 DO CREF14/GO-TO.

YHURY SILVA REZENDE R$95,0006/06/2025

 - Tipo Despesa : Empenho : 133 Conta : Valor : R$95,00

Fim de Relatório

Qtde. Registros 3 Total       0,00


